
弊社オリジナルブランド

　

株式会社　サンドキャッスル
大阪市平野区加美東 1-10-2

Tel　  06-6791-2675
Fax   06-6791-2676

2023年 4 月吉日

お取引先各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社製品の「OXバイザー」「OXフロントシェイダー」を誠に恐縮では

ございますが、2023年6月１日受注分より価格改定をさせていただくことになりました。

弊社といたしましても、今回の価格改定は不本意なものでございますが、

原材料費の高騰により、価格据え置きはもはや限界に近い状態でございます。

　なにとぞ、このような事情に深いご理解をいただき、誠に申し訳ございませんが、

今回の価格改定にご了承を賜りますようお願い申し上げます。

記

価格改定についてのお知らせ

ベイシックモデル　　　フロント \20,000-（税別） /リア \14,000-（税別）

ブラッキーテン　　  　フロント \18,000-（税別） /リア \15,000-（税別）

スポーティーカット　　フロント \16,500-（税別） /リア \14,000-（税別）

適用について
6 月 1 日以降の注文に関しましては全て新価格を適用します。
5 月 31 日までの受注分は、 出荷が 6 月 1 日以降でも旧価格を適用させて頂きます。

ＯＸバイザー新価格

ＯＸフロントシェイダー新価格

以上

ブラッキースモーク　　　　　　\12,000-（税別）

ダークスモーク　　　　　　　　 \12,000-（税別）

グリーンスモーク　　 　　　　　\12,000-（税別）

ハーフミラー　　　　　　　　　　　　生産終了

敬具


